
2024 年 4 月 23 日 

(公社)大分県作業療法協会 

会員各位 

九州作業療法学会 2024 in 大分 

学会長  佐 藤 孝 臣 

「九州作業療法学会 2024 in 大分」の運営委員募集について 

（お願い） 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、「九州作業療法学会 2024 in 大分」の開催まで半年を切りました。現在、準備委員会では

鋭意準備を進めておりますが、当日は学会の運営にあたる多くの人員が必要となります。 

そこで、学会当日の運営に協力していただける運営委員を募集いたします。ご協力いただきたい

時間帯や内容につきましては、下記をご参照ください。 

実りのある学会としていくためにも、多くの会員の皆様の力が必要です。ぜひともご協力をよろ

しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

テ ー マ： 挑戦 ～作業療法士はイノベーションを起こせるか～ 

会    期： 2024 年 6 月 22 日（土）・23 日（日） 

会 場： J:COM ホルトホール大分（大分市金池南 1―5－1） 

時 間 帯： 2024 年 6 月 22 日（土） 8:30～18:00 
2024 月 6 月 23 日（日） 8:30～16:00 

内  容： 参加者受付、会場運営、講師接待など、当日の準備・運営の補助が中心となります。 
詳細については、後日説明いたします。 

備    考： ・22 日(土)、23 日(日)のどちらか一日のご協力でも構いません。 
・運営委員としてご協力いただける日の学会参加費はいただきません。 
・些少ですが日当及び交通費、弁当を支給いたします。 
・委嘱状等の文書が必要な方は下記メールアドレス宛にご連絡ください。  

協力申込： 下記 URL または QR コードから必要事項を入力してください。 
①氏名 ②ふりがな ③日本 OT 協会会員番号 ④所属施設名 ⑤携帯電話番号 
⑥メールアドレス ⑦参加可能日程 ⑧備考 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4vgMNuqPR3mJdMEuRL-

wfnekDJTncwvOSqqggvTHFGs0CIg/viewform 

          お申込みはこちらから 

 

 

 

問合先：運営局長 矢野 高正 

（大分リハビリテーション専門学校） 

E-mail：kyuotunei2024@gmail.com 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4vgMNuqPR3mJdMEuRL-wfnekDJTncwvOSqqggvTHFGs0CIg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4vgMNuqPR3mJdMEuRL-wfnekDJTncwvOSqqggvTHFGs0CIg/viewform

